REQUERIMENTO Nº 099/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o douto

Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito Municipal,

por intermédio da Secretaria da Administração, a fim de que envie a esta Casa, dentro do

prazo estipulado pelo Art. 74, XVI da LOMA, as seguintes informações:

- Quais medidas administrativas foram tomadas pela competente

secretaria municipal quanto ao registro de furtos recentemente praticados dos aparelhos de

TV do Terminal Rodoviário de Adamantina?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de abril de 2021.

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador